ГЛАВА
         МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
     СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ВЫВЕНКА»
    ОЛЮТОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
          КАМЧАТСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2021  года                                                                                  №12

О размещение агитационных
 печатных материалов

	     В связи с проведением 19 сентября 2020 года  выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, выборов депутатов Законодательного собрания  Камчатского края, выборов главы сельского поселения «село Вывенка»  и в соответствии с  пунктом 1 статьи 45, пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 г  №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Разрешить на территории сельского поселения «село Вывенка» размещение агитационных печатных материалов в агитационный период:
- на  информационном стенде администрации поселения по адресу: ул.Центральная, 29 кв.6;
- снаружи и внутри здания Дома культуры по ул.Центральная, д.13;
- снаружи и внутри здания ООО «Кутх» по ул.Центральная, д.25  по согласованию с собственником помещения;
 -  внутри здания  ИП «Колесникова И.В.» по ул.Подгорная, д.15  по согласованию с собственником помещения;
 - снаружи и внутри здания  ИП «Смолянчук Л.В.» по                ул.Центральная, д.31  по согласованию с собственником помещения.
2.   Запретить размещение  агитационных печатных материалов на опорах   линий электропередач, на фасадах и в подъездах жилых домов.
3.   Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде администрации муниципального образования - сельское поселение «село Вывенка» и в сети Интернет на официальном сайте Вывенка-адм.рф.

             Глава поселения                                                                          Д.В. Буранков